Республика Адыгея

Кошехабльский район

Муниципальное образование

«Егерухайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

 от 2 августа  2018 года № 37                                   аул Егерухай

Об отмене некоторых постановлений

 муниципального образования «Егерухайское сельское поселение»

             В целях приведения муниципальных правовых актов органа местного самоуправления администрации муниципального образования «Егерухайское сельское поселение» с действующим законодательством Российской Федерации
постановляю:
1. Отменить:

1.1. Постановление  главы муниципального образования  от 1 февраля 2007 года  № 2  «О конкурсной комиссии по проведению торгов».

1.2. Постановление  главы муниципального образования  от 17 мая 2009 года  № 6  «О комиссии при администрации муниципального образования по противодействию коррупции».

1.3. Постановление  главы муниципального образования от 30    июля 2010  г. №  12  «О  регламенте  административной комиссии муниципального образования «Егерухайское сельское поселение».

1.4. Постановление главы муниципального образования от 19 сентября 2011 года №  13   «О Положении о порядке и условиях выплат стимулирующего характера (ежемесячном денежном поощрении) работникам бюджетных учреждений, технического и обслуживающего персонала администрации муниципального образования «Егерухайское сельское поселение».

1.5.  Постановление  главы муниципального образования от 19 сентября  2011 года  № 16
 «Об инструкции по сбору, хранению, транспортировки и утилизации отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Егерухайского сельского поселения».
1.6. Постановление  главы муниципального образования  от  15 мая  2012 года № 10
«О Положении о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования «Егерухайское сельское поселение».
1.7. Постановление  главы муниципального образования  от  23 августа 2012 года № 14  «О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования от 15.05.2012 г. №10 «О Положении о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования «Егерухайское сельское поселение».
1.8. Постановление  главы муниципального образования  от 9 января 2013 г. № 2 «О плане мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, минимизации (ликвидации) последствий их проявлений на территории Егерухайского сельского поселения на 2013 год».

1.9. Постановление  главы муниципального образования  от 22 января 2013 года № 6

 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности в администрации муниципального образования «Егерухайское сельское поселение», и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности администрации муниципального образования «Егерухайское сельское поселение».

1.10. Постановление  главы муниципального образования   от 3 июня 2013 года № 16
 «Об утверждении Долгосрочной целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Егерухайское сельское поселение» на 2013-2015 годы».

1.11. Постановление  главы муниципального образования   от 2 октября 2013 года № 23  «О создании постоянно действующей комиссии по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Егерухайского сельского поселения
1.12. Постановление  главы муниципального образования   от 29 ноября 2013 года № 30
 «Об утверждении Порядка проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств бюджета Егерухайского сельского поселения, направляемых на капитальные вложения».
1.13. Постановление  главы муниципального образования  от 19 декабря 2013 года  № 31
 «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в муниципальном образовании «Егерухайское сельское поселение».
1.14. Постановление  главы муниципального образования   от 26 августа 2014 г. №  16  «Об утверждении Административного  регламента Администрации Егерухайского сельского

поселения предоставлению муниципальной услуги по выдаче копий архивных   документов, подтверждающих право на земельные участки».
1.15. Постановление  главы муниципального образования  от 15  декабря 2014 года №27  «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля за  обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения «Егерухайское сельское поселение».
1.16. Постановление  главы муниципального образования  от 16 декабря 2014 года №29  «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения «Егерухайское сельское поселение».
1.17. Постановление  главы муниципального образования  от 12 января 2015 года № 2

 «Об утверждении программы муниципального образования «Егерухайскоесельское поселение» «По противодействию коррупции на территории муниципального образования «Егерухайское сельское поселение» на 2015– 2016 годы».

1.18. Постановление  главы муниципального образования   от 12 января 2015 года № 3

«Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Егерухайское сельское поселение» Кошехабльского района на 2015-2016 годы».

1.19. Постановление  главы муниципального образования  от 15 марта 2015года №10

 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений в Егерухайском сельском поселении на 2015 год».

1.20. Постановление  главы муниципального образования   от 7 апреля 2015 года № 11
 «О внесении изменений в постановление №27 от 11 ноября 2013 года  «Об утверждении Административного регламента Администрации Егерухайского сельского поселения
по предоставлению муниципальной услуги по выдаче документов (выписок и справок).

1.21. Постановление  главы муниципального образования   от 7 апреля 2015 года № 13  «О внесении изменений в постановление №16 от 26 августа  2014г. «Об утверждении Административного  регламента Администрации Егерухайскогосельского поселения по предоставлению муниципальной услуги по выдаче копий архивных   документов, подтверждающих право на земельные участки».

 1.22.  Постановление  главы муниципального образования  от 7 июля 2015г. №18  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объектам адресации».

 1.23. Постановление  главы муниципального образования   от 21 июля 2015г. №19 «Об утверждении программы «Военно-патриотическое воспитание молодежи»  Егерухайского
сельского поселения на 2015 год.
1.24. Постановление  главы муниципального образования   от 11 августа 2015 года № 24  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в безвозмездное (срочное) пользование, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена».

1.25. Постановление  главы муниципального образования  от 11 августа 2015 года   № 22 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков в собственность молодым семьям - для индивидуального жилищного строительства, гражданам, имеющим трех и более детей - для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства, для дачного строительства и ведения дачного хозяйства, садоводства и огородничества».

1.26. Постановление  главы муниципального образования   от 11 августа 2015 года  № 20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и организация аукциона по продаже земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, для жилищного строительства»
1.27. Постановление  главы муниципального образования   от 11 августа 2015 года  №23  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность бесплатно».

1.28. Постановление  главы муниципального образования от 20.08.2015 года №  26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание материальной помощи отдельным категориям граждан, проживающим на территории муниципального образования «Егерухайское сельское поселение»
1.29. Постановление  главы муниципального образования   от 29 января  2016 года № 5  «Об утверждении комплексной программы по профилактике терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Егерухайское сельское поселение» на 2016 год».
1.30. Постановление  главы муниципального образования  от 29 апреля 2016г. № 24 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории
 муниципального образования «Егерухайское сельское поселение».
1.31. Постановление  главы муниципального образования   от  27 декабря  2016 г. №  44  « Об утверждении комплексной программы по профилактике терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Егерухайское сельское поселение» на 2017 год».
1.32. Постановление  главы муниципального образования   от 9 января 2017 года №1  «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории  муниципального образования Егерухайское сельское поселение».

1.33. Постановление  главы муниципального образования   от  14 февраля 2017 года № 5  «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню
услуг по погребению в муниципальном образовании «Егерухайское сельское поселение».

1.34. Постановление  главы муниципального образования   от  14 февраля 2017 года № 6  «Об утверждении комплексной программы по противодействию коррупции в администрации муниципальном образовании «Егерухайское сельское поселение» на 2017 год».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

«Егерухайское сельское поселение»                                                           Р.К.Брафтов